様式第１号（第４条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

碧南市長 小池 友妃子 殿

申請者 所 在 地

法人名又は商号

代表者職氏名

電 話 番 号 (        )       －

事業所所在地 碧南市    町  丁目  番地

                         （事業所所在地は、所在地が市外の方のみ記入してください）

令和  年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記の

とおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称   防犯カメラ設置費補助

２ 補助対象事業期間   着手  令和  年   月   日

完了  令和  年   月   日

３ 設 置 場 所   碧南市    町  丁目   番地

４ 設置に要する額   金            円

５ 補助金交付申請額   金            円

６ 添付書類

(１)  防犯カメラの設置に要する費用に係る見積書

(２)  防犯カメラの機器カタログ

(３)  防犯カメラの運用に関する要領

(４) 配置図（建物、道路等、防犯カメラの位置関係がわかるもの）